
Points d'arrêt LU-MA-JE-VE Points d'arrêt LU-MA-JE-VE

Arrêt Quatre Tilleuls 07:48 Ecole Anatole France 16:40

Arrêt Monet 07:56 Ecole Jean Zay 16:45

Arrêt Champles 08:01 Arrêt Gérard Yvon 16:48

Arrêt Maillettes 08:05 Arrêt Barillet 16:53

Ecole Anatole France 08:09 Arrêt Maillettes 17:01

Arrêt Barillet 08:13 Arrêt Champles 17:05

Arrêt Gérard Yvon 08:18 Arrêt Monet 17:09

Ecole Jean Zay 08:20 Arrêt Quatre Tilleuls 17:19

ECOLES PRIMAIRES DE VENDOME

Vendôme - Ligne 2

Valable à compter du 11 mars 2024

Année Scolaire 2023-2024


